
DAM & ØSTERGAARD ApS

CVR-nr.: 28991738

Samsøgade 13
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2025

Allan Dam Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAM & ØSTERGAARD ApS
Samsøgade 13
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 28991738
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med investeringsvirksomhed og porteføljen besod ultimo 2024 af 20% af Better Energy Brattendorf, 11,1% af K/S Gågadeejendom Brønderslev, 1 anpart i I/S Difko 28 (Glostrup Parkhotel) samt børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets investering i P/S Better Energy Brattendorf har igen skuffet, og selskabet har derfor efter balancedagen solgt sine andele i P/S Better Energy Brattendorf. Anparterne er i regnskabet nedskrevet til salgsprisen, hvilket er årsagen til det voldsomme underskud. Selskabets investering i Brønderslev, Difko 28 samt de børsnoterede værdipapirer har forløbet tilfredsstillende.

Selskabet anser det samlede resultat som stærkt utilfredsstillende, men forventer et tilfredsstillende resultat for 2024.

Der vil ikke inden balancedagen foreligge endelige skattemæssige regnskaber for P/S Better Energy Brattendorf, hvorfor skatteindberetningen er estimeret og skal korrigeres efter 30.06.2025, når regnskaberne foreligger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen solgt sin andel i K/S Gågadeejendom Brønderslev.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-21.041	-28.385
Bruttoresultat		-21.041	-28.385
Resultat af ordinær primær drift		-21.041	-28.385
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		68.922	36.467
Andre finansielle indtægter		34.177	6.738
Nedskrivning af finansielle aktiver		-533.018	3.468
Øvrige finansielle omkostninger		0	6.321
Ordinært resultat før skat		-450.960	24.609
Skat af årets resultat		-2.000	-2.472
Årets resultat		-452.960	22.137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-452.960	22.137
I alt		-452.960	22.137

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		763.441	1.182.629
Finansielle anlægsaktiver i alt		763.441	1.182.629
Anlægsaktiver i alt		763.441	1.182.629
Tilgodehavende skat		2.220	2.220
Tilgodehavender i alt		2.220	2.220
Andre værdipapirer og kapitalandele		164.101	181.773
Værdipapirer og kapitalandele i alt		164.101	181.773
Likvide beholdninger		434	447
Omsætningsaktiver i alt		166.755	184.440
AKTIVER I ALT		930.196	1.367.069

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		365.000	365.000
Andre reserver		25.000	25.000
Overført resultat		494.524	947.484
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		884.524	1.337.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.672	29.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.672	29.585
Gældsforpligtelser i alt		45.672	29.585
PASSIVER I ALT		930.196	1.367.069

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte. Alt arbejde udføres vedlagsfrit af ejerne.